
„Tak silné je světlo jednoty, že může osvítit celou zemi.“



„Ó synu ducha! Má první rada zní takto: Měj čisté, laskavé a zářící srdce…“



„Kráčejte cestou spravedlnosti, protože to jest, vpravdě, stezka přímá.“



„Ó Příteli! V zahradě srdce zasaď jen a jen růži lásky…“



„Skutečným člověkem je v tento den ten, kdo se zasvětí službě celému lidskému rodu.“



„Pravdomluvnost je základem všech lidských ctností.“



„Nekonečně vznešené bude tvé postavení, když vytrváš neochvějně ve Věci svého Pána.“



„Ó Synu člověka! Skloň se v pokoře přede Mnou, abych se milostivě mohl obrátit k tobě.“



„Požehnaný je ten, kdo dává přednost svému bratrovi před sebou samým.“



„Pravdomluvností, ó lidé, okrášlete své jazyky a své duše přizdobte ornamentem poctivosti.“



„Dávat a být štědrý jsou Mé přívlastky; dobře je tomu, kdo se zdobí Mými ctnostmi.“



„Požehnaný je ten, kdo se setkává se všemi lidmi v duchu největší laskavosti a lásky.“



„Znamení lásky je neochvějnost v Mých nařízeních a trpělivost ve zkouškách Mnou uložených.“



„Ó synu Bytí! Má láska je Má tvrz; ten, kdo do ní vstoupí, je jistý a v bezpečí, ten, 
kdo se odvrátí, zajisté ztroskotá a zahyne.“



 „Vložte svou důvěru v Boha a své záležitosti svěřte do Jeho péče.“




